Sorteo del viernes, 26 de noviembre de 2021.

07 17

Recaudacion: 47.136.904,00 €. Destinado a premios: 23.568.452,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

8.484.642,72 €

2.003.318,42 €

707.053,56 €

235.684,52 €

212.116,07 €

164.979,16 €

141.410,71 €

730.622,01 €

707.053,56 €

1.013.443,44 €

1.838.339,26 €

4.501.574,33 €

21

Combinaciones

premiadas en
Europa

37

39

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

10

79

1.201

1.836

3.219

42.369

51.407

79.603

207.723

649.216

categoria

39

39

94

1.127

1.407

2.134

6.098

18.137

03 05

Premio por
combinacién

0,00 €

500.829,60 €

70.705,30 €

2.983,30 €

176,60 €

89,80 €

43,90 €

17,20 €

13,70 €

12,70 €

8,80 €

6,90 €

Importe
destinado a
bote

31.859.367 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 26 de noviembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 3 de diciembre de 2021, el bote es de: 43.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es




