

## Sorteo del viernes, 26 de noviembre de 2021.



Recaudación: 47.136.904,00 €. Destinado a premios: 23.568.452,00 €.

## Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 <sup>a</sup> (5 + 2)	8.484.642,72 €	No han aparecido cate	acertantes de esta goría	0,00€	31.859.367 €
2 <sup>a</sup> (5 + 1)	2.003.318,42 €	4	0	500.829,60 €	0,00€
3 <sup>a</sup> (5)	707.053,56 €	10	1	70.705,30 €	0,00€
4ª (4 + 2)	235.684,52 €	79	2	2.983,30 €	0,00€
5 <sup>a</sup> (4 + 1)	212.116,07 €	1.201	39	176,60 €	0,00€
6 <sup>a</sup> (4)	164.979,16 €	1.836	39	89,80 €	0,00€
7 <sup>a</sup> (3 + 2)	141.410,71 €	3.219	94	43,90 €	0,00€
8 <sup>a</sup> (2 + 2)	730.622,01 €	42.369	1.127	17,20 €	0,00€
9 <sup>a</sup> (3 + 1)	707.053,56 €	51.407	1.407	13,70 €	0,00€
10 <sup>a</sup> (3)	1.013.443,44 €	79.603	2.134	12,70 €	0,00€
11 <sup>a</sup> (1 + 2)	1.838.339,26 €	207.723	6.098	8,80 €	0,00€
12 <sup>a</sup> (2 + 1)	4.501.574,33 €	649.216	18.137	6,90 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 26 de noviembre, no han aparecido acertantes de Primera Categoría.

Para el próximo viernes, 3 de diciembre de 2021, el bote es de: 43.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web <u>www.juegosonce.es</u>.